
組合員各位  

2019 年 10 月吉日 

共栄企業組合 

労務厚生委員会 

 

 

 

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

 日頃より組合事業に対し、ご理解とご協力を戴き、御礼申し上げます。 

大変好評をいただいております共栄グランドゴルフ同好会。早いもので 7 回目を迎えま

す。今回も「矢橋帰帆島公園グランドゴルフ場」にて開催します。プレーの後は、リニュー

アルオープン後の「ニューびわこ健康サマーランド」で温泉とお食事をご堪能ください。 

グランドゴルフはどなたでも気軽に楽しめるスポーツです。ぜひ、皆様お誘い合わせの上、

ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

※ 送迎バスが JR 二条駅 BｉＶｉ側に停車しますので、10 分前に集合してください。 

  

 日 時：2019 年 11 月 24 日(日曜日) 9：00（JR 二条駅）※雨天決行  

会 場：矢橋帰帆島公園グランドゴルフ場（滋賀県草津市） 

会 費：お一人 5,000 円 （お食事＆天然温泉入浴付。） 

申 込：11 月 18 日までに共栄企業組合（FAX464-1455）まで 

その他：動ける服装でご参加ください。 

                    
 

                   
 

 

 

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

第 7 回共栄グランドゴルフ大会参加申込書 

事業所名             

 

お名前                  お名前               

 

お名前                  お名前               

 


